²⁾ S.o. Nr. 1514 Z. 12f.

³⁾ Nämlich seiner Bulle Summi Magistri, der Benedictina von 1336; Cocquelines, *Bullarum Amplissima collectio III/2*, 238f.; dort die Bestimmungen c. 35: De monachis ad alia monasteria transmittendis.

NvK an den Dekan der Marienkirche in Rotenburg (Fulda). Er beauftragt ihn, die über Henricus Fabri, Rektor der Pfarrkirche in Gerstungen, verhängten Kirchenstrafen aufzuheben.

Or., Perg. (Schnurlöcher; S und Schnur fehlen): MARBURG, StA, Fürstentum Waldeck Nr. 2334. Auf der Plika: H. Pomert; unter der Plika: Visa. T. L. Rückseitig: R^{ta}. Bast.

Die ihm unlängst von Heinrich vorgelegte Bittschrift enthalte, quod ipse mole debitorum gravatus suis nequiens satisfacere creditoribus ab eisdem pro solucione facienda multipliciter vexatur et, cum iidem creditores coram dilectis nobis in Christo iudicibus archiepiscopalis curie Maguntinensis et dilecti nobis in Christo prepositi ecclesie sanctorum Petri et Pauli apostolorum Dorlanensis dicte diocesis officiali, ad quos eciam cognicio causarum huiusmodi pertinet, necnon dilecto nobis in Christo decano ecclesie sancti Seueri Erffordensis eiusdem diocesis ex delegatione apostolica divisim eundem Henricum traxissent in causam, idem Henricus licet, cum suam inopiam allegaret, sibi dilationem, quousque satisfacere posset creditoribus prefatis, dari postulasset, iudices tamen prefati ipsum Henricum ad solucionem huiusmodi compellere nitentes in ipsum censuras ecclesiasticas tulerunt et promulgarunt, a quibus sibi sic illatis gravaminibus si ipse Henricus provocaret et appellaret, 10